PAGE
2

  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября 2016 г.                                                                                   № 10/93-4
пгт. Селижарово
О распределении избирательных бюллетеней  передаваемых  участковым избирательным комиссиям при проведении выборов Губернатора Тверской области  18 сентября 2016 года

На основании статей 24, 63 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО,  постановлением  избирательной комиссии Тверской области от 06.08.2016 г № 25/324-6 « О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Тверской области 18 сентября 2016 года», территориальная избирательная комиссия Селижаровского района постановляет:
1.
Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах  Губернатора Тверской области 18 сентября 2016 года:

	№ п/п
	№ УИК
	Наименование УИК
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней
	Количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

	1.
	813
	РДК
	1126
	800
	800

	2.
	814
	РТП
	1020
	800
	800

	3.
	815
	СШ№1
	669
	500
	500

	4.
	816
	СШ№2
	1417
	1000
	1000

	5.
	817
	ПУ 33
	709
	500
	500

	6.
	818
	ССЗ
	592
	500
	500

	7.
	819
	Березуг
	358
	300
	300

	8.
	820
	Б.Коша
	419
	400
	400

	9.
	821
	Гора
	145
	140
	140

	10.
	822
	Дмитрово
	161
	150
	150

	11.
	823
	Филистово
	236
	200
	200

	12.
	824
	Ельцы
	273
	250
	250

	13.
	825
	Захарово
	296
	250
	250

	14.
	826
	Кашино
	114
	100
	100

	15.
	827
	Максимково
	124
	100
	100

	16.
	828
	Ларионово
	408
	350
	350

	17.
	829
	Оковцы
	406
	350
	350

	18.
	830
	М.Ананкино
	150
	130
	130

	19.
	831
	Ольхово
	112
	100
	100

	20.
	832
	П.Селище
	761
	600
	600

	21.
	833
	Дубровки
	219
	200
	200

	22.
	834
	Хотошино
	236
	200
	200

	23.
	835
	Подсосонье
	344
	300
	300

	24.
	836
	Шуваево
	266
	250
	250

2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней по выборам Губернатора Тверской области в участковые избирательные комиссии в срок не позднее 16 сентября 2016 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Селижаровского района  Г.А.Кузичеву.
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Селижаровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         Председатель

       территориальной

избирательной комиссии                                                                  Г.А. Кузичева

           Секретарь

     территориальной

избирательной комиссии                                                                М.В. Смирнова